
 

 

UCHWAŁA NR LI/593/22 

RADY GMINY SUCHY LAS 

z dnia 24 listopada 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia inkasa za pobór opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.), w związku z art. 6l ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2022 r. poz. 1297 z późn. zm.), Rada Gminy Suchy Las 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLIII/465/14 Rady Gminy Suchy Las z dnia 30 stycznia 2014 r. w sprawie ustalenia 

inkasa za pobór opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz. Urz. Woj. Wielk. z 2014 r. 

poz. 866 z dnia 10.02.2014 r.) wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 2 otrzymuje brzmienie: „Wykonywanie inkasa realizuje Zakład Gospodarki Komunalnej Suchy Las Sp. 

z o.o. w siedzibie spółki w Suchym Lesie, ul. Obornicka 149”. 

2. § 3 otrzymuje brzmienie: „Terminem płatności dla inkasenta pobranej opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi jest piąty dzień po dokonanej wpłacie”. 

3. § 4 otrzymuje brzmienie: „Wynagrodzenie za inkaso inkasenta określonego w §2 wynosi 2,10 zł od 

każdej dokonanej wpłaty”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Suchy Las. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

Przewodniczący Rady  

(-) Radosław Banaszak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 5 grudnia 2022 r.

Poz. 9004


		2022-12-05T12:44:49+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




